
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2017 au 31/12/2017
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2017 Soldes initiaux au "01/01/2017" 4 553,84 4 553,84
01/01/2017 Soldes initiaux au "01/01/2017" 3 596,37 8 150,21
TOTAL 110000 8 150,21 8 150,21
TOTAL 1-CAPITAUX 8 150,21 8 150,21

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2017 Soldes initiaux au "01/01/2017" 4 553,84 4 553,84
01/01/2017 Soldes initiaux au "01/01/2017" 3 908,34 645,50
01/01/2017 Soldes initiaux au "01/01/2017" 7 504,71 8 150,21
15/01/2017 Insc. Coupe Parité Esbarres 20,00 8 170,21
15/01/2017 Insc. Coupe Parité Besançon 20,00 8 190,21
15/01/2017 Insc. Nationale II Féminine Besançon 20,00 8 210,21
05/02/2017 Insc. Coupe 2000  Zid BRG Auxerre 70,00 8 280,21
05/02/2017 Fact Coupe 2000 St-Georges 05/02/17 30,00 8 250,21
05/02/2017 Arb Coupe 2000 St-Georges 05/02/17 70,00 8 180,21
23/02/2017 Fact. Timbres La Poste Trésorier 52,00 8 128,21
28/02/2017 Fact. Journal Officiel parue le 11/02/17 44,00 8 084,21
01/04/2017 Intérêts Livret A ancien 5,03 8 089,24
01/04/2017 2 ramettes 2 cartouches imp Trésorier 60,75 8 028,49
11/04/2017 Frais La Poste Président 11,80 8 016,69
11/04/2017 Subv. FIDE Gueugnon 25&26/02/17 200,00 7 816,69
11/04/2017 Arbitre Champ. Fém. Esbarres 19/02/17 125,40 7 691,29
11/04/2017 Coupe Champ. Fém. Esbarres 19/02/17 30,00 7 661,29
11/04/2017 Arbitre Loubat. Inter. Esbarres 19/03/17 95,40 7 565,89
11/04/2017 Coupe Loubat. Inter. Esbarres 19/03/17 29,60 7 536,29
11/04/2017 Subv. Rapide Esbarres du 05/03/17 100,00 7 436,29
11/04/2017 Arbitre Champ. Académie BRG 22/03/17 50,00 7 386,29
12/04/2017 Coupe Rapide féminin FRC du 05/03/17 19,00 7 367,29
12/04/2017 Subv. Rapide Pontarlier du 05/03/17 100,00 7 267,29
12/04/2017 Coupes Chp. Académie BRG 22/03/17 45,60 7 221,69
13/04/2017 Subv. Rapide Châtenoy du 26/03/17 100,00 7 121,69
23/04/2017 Coah CFJ Belfort2017 Sermier Guillau... 750,00 6 371,69
23/04/2017 Coah CFJ Belfort2017 Lozac'hmeur Y... 1 200,00 5 171,69
23/04/2017 Coah CFJ Belfort2017 Racle Valentin 1 200,00 3 971,69
23/04/2017 Subv. Rapide St-Georges 09/04/17 100,00 3 871,69
23/04/2017 Part FFE insc. Coupe 2000 St-Georges 70,00 3 801,69
23/04/2017 Part FFE insc. Coupe Parité Esbarres 10,00 3 791,69
23/04/2017 Part FFE insc. Coupe Parité Besançon 10,00 3 781,69
14/05/2017 50% insc. Coupe Ligue CDJE71 20,00 3 801,69
09/06/2017 2ème versement FFE licenses 16/17 3 484,00 7 285,69
12/06/2017 Inscriptions ZID 1 et  ZID 2 17/18 CUBE 60,00 7 345,69
12/06/2017 Subv CF Féminine Rapide Boileau D 70,00 7 275,69
13/06/2017 Inscriptions NIV Bourgogne 2017/2018 240,00 7 515,69
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13/06/2017 Inscriptions ZID 2 Bourgogne 2017/2018 150,00 7 665,69
13/06/2017 Inscript. NIV Franche-Comté 2017/2018 240,00 7 905,69
13/06/2017 Inscriptions ZID 1 Bourgogne 2017/2018 210,00 8 115,69
13/06/2017 Subv. Finale Collèges Ech. Lédonien 130,00 7 985,69
13/06/2017 Repas CD AG Dôle 10/06/17 130,00 7 855,69
13/06/2017 Subv. Finale Collèges Echenon 130,00 7 725,69
16/06/2017 Quote-part insc. Coupe Ligue CDJE21 15,00 7 740,69
16/06/2017 Quote-part insc. Coupe Ligue CDJE89 10,00 7 750,69
16/06/2017 Quote-part insc. Coupe Ligue CDJE58 10,00 7 760,69
24/06/2017 Subv FIDE Chevigny 17 18/06/17 200,00 7 560,69
25/06/2017 Arb. Finale Coupe Ligue Dijon 25/06/17 153,00 7 407,69
02/07/2017 Arb. CBI Chauffailles 01-02/07/17 344,00 7 063,69
02/07/2017 1er prix CBI Chauffailles Girardon J. 140,00 6 923,69
02/07/2017 2éme prix CBI Chauffailles Vieira W. 90,00 6 833,69
02/07/2017 3ème prix CBI Chauffailles Chaudagne... 50,00 6 783,69
02/07/2017 Prix 1801/2000 CBI Chauffailles 30,00 6 753,69
02/07/2017 Prix 1601/1800 CBI Chauffailles 30,00 6 723,69
02/07/2017 Prix 1401/1600 CBI Chauffailles 30,00 6 693,69
02/07/2017 Prix 1201/1400 CBI Chauffailles 30,00 6 663,69
02/07/2017 Prix 0001/1200 CBI Chauffailles 30,00 6 633,69
08/07/2017 Insc. CBI Chauffailles 01 02/07/17 335,00 6 968,69
09/07/2017 Droit Homolog. CBI Chauffailles 33,45 6 935,24
31/08/2017 Subv CNDS part territoriale 2 500,00 9 435,24
13/09/2017 Formateur Stage FC Gueugnon 10/09/17 181,20 9 254,04
13/09/2017 Subv CD25 Stage Levier 08 & 09/04/17 300,00 8 954,04
18/09/2017 Subv. Région BFC 1er acompte 17 1 250,00 10 204,04
21/09/2017 Inscriptions ZID2 Bourgogne 2017/2018 90,00 10 294,04
21/09/2017 Inscr. 6  FC Gueugnon du 10/09/17 60,00 10 354,04
01/10/2017 Subv Fide Chauffailles 30 & 01/10/17 200,00 10 154,04
12/10/2017 Solde FFE-->LBFCE licences 16/17 423,50 10 577,54
16/10/2017 Inscriptions ZID2 Bourgogne 2017/2018 90,00 10 667,54
25/10/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD71 59,73 10 607,81
06/11/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD25 90,00 10 517,81
06/11/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD21 79,00 10 438,81
06/11/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD70 32,00 10 406,81
06/11/2017 Subv Open Besancon 28-->31/10/17 200,00 10 206,81
06/11/2017 Subv Rapide Besancon du 11/11/17 100,00 10 106,81
06/11/2017 Sub Chpt FRC Besancon 28->31/10/17 400,00 9 706,81
13/11/2017 Subv Rapide Lons-le-Saunier 08/05/17 100,00 9 606,81
13/11/2017 Chpt Académie FRC Collège 08/03/17 100,00 9 506,81
13/11/2017 Chpt Académie FRC Ecole 15/03/17 100,00 9 406,81
15/11/2017 Subv Fide Dijon des 21 & 22/10/17 200,00 9 206,81
17/11/2017 Facture 2018 www.echecsbfc.fr 51,44 9 155,37
23/11/2017 Inscr. ZID 1 Franche-Comté 2017/2018 270,00 9 425,37
23/11/2017 Avance Simult. féminine TPG 09/12/17 1 200,00 8 225,37
29/11/2017 Subv. Rapide Gueugnon du 26/11/17 100,00 8 125,37
20/12/2017 Solde simultanée Maisuradze 09/12/17 212,40 7 912,97
20/12/2017 Deplt simultnée Nino : Noirot Amandine 42,00 7 870,97
31/12/2017 Tournois Pôle Espoirs : Mathez Florian 69,00 7 801,97
31/12/2017 Tournois Pôle Espoirs : Boileau Maxime 17,00 7 784,97
31/12/2017 Tournois Pôle Espoirs : Lanz Rémi 16,00 7 768,97
31/12/2017 Versement FFE 1/3 2017/2018 7 440,00 15 208,97
31/12/2017 Virement clôture compte Ligue FRC 206,27 15 415,24
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31/12/2017 Acompte CDJE21 2017/2018 900,00 14 515,24
31/12/2017 Acompte CDJE25 2017/2018 950,00 13 565,24
31/12/2017 Acompte CDJE70 2017/2018 200,00 13 365,24
31/12/2017 Acompte CDJE71 2017/2018 800,00 12 565,24
31/12/2017 Ramette cartouches Frédéric Christine 79,27 12 485,97
31/12/2017 3 DAFFE Dijon 25 26/11 09 10/12/17 180,00 12 665,97
31/12/2017 DAFFE Dijon 25 26/11/17--09 10/12/17 900,00 11 765,97
31/12/2017 Intérêts Livret A 2017 29,84 11 795,81
31/12/2017 Cotisation CROS Franche-Comté 2017 150,00 11 645,81
TOTAL 512000 29 507,19 17 861,38 11 645,81
TOTAL 5-FINANCIERS 29 507,19 17 861,38 11 645,81

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
01/04/2017 2 ramettes 2 cartouches imp Trésorier 60,75 60,75
31/12/2017 Ramette cartouches Frédéric Christine 79,27 140,02
TOTAL 602000 140,02 140,02

602100 - Comité Directeur LBFCE
13/06/2017 Repas CD AG Dôle 10/06/17 130,00 130,00
TOTAL 602100 130,00 130,00

605000 - Matériels et équipements
17/11/2017 Facture 2018 www.echecsbfc.fr 51,44 51,44
TOTAL 605000 51,44 51,44

625000 - Déplacements, missions, réceptions
31/12/2017 Déplt Besançon Lauféron Patrick - Don 99,00 99,00
TOTAL 625000 99,00 99,00

626000 - Frais postaux et télécommunications
23/02/2017 Fact. Timbres La Poste Trésorier 52,00 52,00
11/04/2017 Frais La Poste Président 11,80 63,80
TOTAL 626000 63,80 63,80

630000 - Impôts et taxes
28/02/2017 Fact. Journal Officiel parue le 11/02/17 44,00 44,00
TOTAL 630000 44,00 44,00

633300 - Formation professionnelle continue
13/09/2017 Formateur Stage FC Gueugnon 10/09/17 181,20 181,20
31/12/2017 DAFFE Dijon 25 26/11/17--09 10/12/17 900,00 1 081,20
TOTAL 633300 1 081,20 1 081,20

646000 - Cotisations CROS
31/12/2017 Cotisation CROS Franche-Comté 2017 150,00 150,00
TOTAL 646000 150,00 150,00

648000 - Championnat Académique Bourgogne
11/04/2017 Arbitre Champ. Académie BRG 22/03/17 50,00 50,00
12/04/2017 Coupes Chp. Académie BRG 22/03/17 45,60 95,60
13/06/2017 Subv. Finale Collèges Echenon 130,00 225,60
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TOTAL 648000 225,60 225,60

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
13/06/2017 Subv. Finale Collèges Ech. Lédonien 130,00 130,00
13/11/2017 Chpt Académie FRC Collège 08/03/17 100,00 230,00
13/11/2017 Chpt Académie FRC Ecole 15/03/17 100,00 330,00
TOTAL 648010 330,00 330,00

648200 - Championnat France Jeunes
23/04/2017 Coah CFJ Belfort2017 Sermier Guillau... 750,00 750,00
23/04/2017 Coah CFJ Belfort2017 Lozac'hmeur Y... 1 200,00 1 950,00
23/04/2017 Coah CFJ Belfort2017 Racle Valentin 1 200,00 3 150,00
13/09/2017 Subv CD25 Stage Levier 08 & 09/04/17 300,00 3 450,00
31/12/2017 Tournois Pôle Espoirs : Mathez Florian 69,00 3 519,00
31/12/2017 Tournois Pôle Espoirs : Boileau Maxime 17,00 3 536,00
31/12/2017 Tournois Pôle Espoirs : Lanz Rémi 16,00 3 552,00
TOTAL 648200 3 552,00 3 552,00

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
11/04/2017 Arbitre Champ. Fém. Esbarres 19/02/17 125,40 125,40
11/04/2017 Coupe Champ. Fém. Esbarres 19/02/17 30,00 155,40
12/06/2017 Subv CF Féminine Rapide Boileau D 70,00 225,40
TOTAL 648300 225,40 225,40

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
12/04/2017 Coupe Rapide féminin FRC du 05/03/17 19,00 19,00
TOTAL 648310 19,00 19,00

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
11/04/2017 Subv. Rapide Esbarres du 05/03/17 100,00 100,00
13/04/2017 Subv. Rapide Châtenoy du 26/03/17 100,00 200,00
23/04/2017 Subv. Rapide St-Georges 09/04/17 100,00 300,00
29/11/2017 Subv. Rapide Gueugnon du 26/11/17 100,00 400,00
TOTAL 648500 400,00 400,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
12/04/2017 Subv. Rapide Pontarlier du 05/03/17 100,00 100,00
06/11/2017 Subv Rapide Besancon du 11/11/17 100,00 200,00
13/11/2017 Subv Rapide Lons-le-Saunier 08/05/17 100,00 300,00
TOTAL 648510 300,00 300,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
11/04/2017 Subv. FIDE Gueugnon 25&26/02/17 200,00 200,00
24/06/2017 Subv FIDE Chevigny 17 18/06/17 200,00 400,00
02/07/2017 Arb. CBI Chauffailles 01-02/07/17 344,00 744,00
02/07/2017 1er prix CBI Chauffailles Girardon J. 140,00 884,00
02/07/2017 2éme prix CBI Chauffailles Vieira W. 90,00 974,00
02/07/2017 3ème prix CBI Chauffailles Chaudagne... 50,00 1 024,00
02/07/2017 Prix 1801/2000 CBI Chauffailles 30,00 1 054,00
02/07/2017 Prix 1601/1800 CBI Chauffailles 30,00 1 084,00
02/07/2017 Prix 1401/1600 CBI Chauffailles 30,00 1 114,00
02/07/2017 Prix 1201/1400 CBI Chauffailles 30,00 1 144,00
02/07/2017 Prix 0001/1200 CBI Chauffailles 30,00 1 174,00
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09/07/2017 Droit Homolog. CBI Chauffailles 33,45 1 207,45
01/10/2017 Subv Fide Chauffailles 30 & 01/10/17 200,00 1 407,45
15/11/2017 Subv Fide Dijon des 21 & 22/10/17 200,00 1 607,45
TOTAL 648600 1 607,45 1 607,45

648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
06/11/2017 Subv Open Besancon 28-->31/10/17 200,00 200,00
06/11/2017 Sub Chpt FRC Besancon 28->31/10/17 400,00 600,00
TOTAL 648610 600,00 600,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
05/02/2017 Fact Coupe 2000 St-Georges 05/02/17 30,00 30,00
05/02/2017 Arb Coupe 2000 St-Georges 05/02/17 70,00 100,00
11/04/2017 Arbitre Loubat. Inter. Esbarres 19/03/17 95,40 195,40
11/04/2017 Coupe Loubat. Inter. Esbarres 19/03/17 29,60 225,00
23/04/2017 Part FFE insc. Coupe 2000 St-Georges 70,00 295,00
23/04/2017 Part FFE insc. Coupe Parité Esbarres 10,00 305,00
25/06/2017 Arb. Finale Coupe Ligue Dijon 25/06/17 153,00 458,00
TOTAL 648700 458,00 458,00

648710 - Coupes par équipes Franche-Comté
23/04/2017 Part FFE insc. Coupe Parité Besançon 10,00 10,00
TOTAL 648710 10,00 10,00

655000 - Quote-part sur opérations en commun
25/10/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD71 59,73 59,73
06/11/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD25 90,00 149,73
06/11/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD21 79,00 228,73
06/11/2017 Solde 45% licences 2016/2017 CD70 32,00 260,73
31/12/2017 Acompte CDJE21 2017/2018 900,00 1 160,73
31/12/2017 Acompte CDJE25 2017/2018 950,00 2 110,73
31/12/2017 Acompte CDJE70 2017/2018 200,00 2 310,73
31/12/2017 Acompte CDJE71 2017/2018 800,00 3 110,73
TOTAL 655000 3 110,73 3 110,73

671000 - Charges exceptionnelles
23/11/2017 Avance Simult. féminine TPG 09/12/17 1 200,00 1 200,00
20/12/2017 Solde simultanée Maisuradze 09/12/17 212,40 1 412,40
20/12/2017 Deplt simultnée Nino : Noirot Amandine 42,00 1 454,40
TOTAL 671000 1 454,40 1 454,40
TOTAL 6-CHARGES 14 052,04 14 052,04

CLASSE : 7-PRODUITS

702310 - Championnat Franche-Comté Féminines
15/01/2017 Insc. Nationale II Féminine Besançon 20,00 20,00
TOTAL 702310 20,00 20,00

702600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
08/07/2017 Insc. CBI Chauffailles 01 02/07/17 335,00 335,00
TOTAL 702600 335,00 335,00

702700 - Coupes par équipes Bourgogne
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15/01/2017 Insc. Coupe Parité Esbarres 20,00 20,00
05/02/2017 Insc. Coupe 2000  Zid BRG Auxerre 70,00 90,00
14/05/2017 50% insc. Coupe Ligue CDJE71 20,00 110,00
16/06/2017 Quote-part insc. Coupe Ligue CDJE21 15,00 125,00
16/06/2017 Quote-part insc. Coupe Ligue CDJE89 10,00 135,00
16/06/2017 Quote-part insc. Coupe Ligue CDJE58 10,00 145,00
TOTAL 702700 145,00 145,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
15/01/2017 Insc. Coupe Parité Besançon 20,00 20,00
TOTAL 702710 20,00 20,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
12/06/2017 Inscriptions ZID 1 et  ZID 2 17/18 CUBE 60,00 60,00
13/06/2017 Inscriptions NIV Bourgogne 2017/2018 240,00 300,00
13/06/2017 Inscriptions ZID 2 Bourgogne 2017/2018 150,00 450,00
13/06/2017 Inscriptions ZID 1 Bourgogne 2017/2018 210,00 660,00
21/09/2017 Inscriptions ZID2 Bourgogne 2017/2018 90,00 750,00
16/10/2017 Inscriptions ZID2 Bourgogne 2017/2018 90,00 840,00
TOTAL 702800 840,00 840,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
13/06/2017 Inscript. NIV Franche-Comté 2017/2018 240,00 240,00
23/11/2017 Inscr. ZID 1 Franche-Comté 2017/2018 270,00 510,00
TOTAL 702810 510,00 510,00

708400 - Entraînements et animations échecs
21/09/2017 Inscr. 6  FC Gueugnon du 10/09/17 60,00 60,00
31/12/2017 3 DAFFE Dijon 25 26/11 09 10/12/17 180,00 240,00
TOTAL 708400 240,00 240,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
09/06/2017 2ème versement FFE licenses 16/17 3 484,00 3 484,00
12/10/2017 Solde FFE-->LBFCE licences 16/17 423,50 3 907,50
31/12/2017 Versement FFE 1/3 2017/2018 7 440,00 11 347,50
TOTAL 756000 11 347,50 11 347,50

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
01/04/2017 Intérêts Livret A ancien 5,03 5,03
31/12/2017 Intérêts Livret A 2017 29,84 34,87
TOTAL 762400 34,87 34,87

771000 - Produits exceptionnels
31/12/2017 Virement clôture compte Ligue FRC 206,27 206,27
TOTAL 771000 206,27 206,27

771500 - Subventions diverses
31/12/2017 Déplt Besançon Lauféron Patrick - Don 99,00 99,00
TOTAL 771500 99,00 99,00

771510 - Subventions Région
18/09/2017 Subv. Région BFC 1er acompte 17 1 250,00 1 250,00
TOTAL 771510 1 250,00 1 250,00
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771520 - Subventions CNDS
31/08/2017 Subv CNDS part territoriale 2 500,00 2 500,00
TOTAL 771520 2 500,00 2 500,00
TOTAL 7-PRODUITS 17 547,64 17 547,64

TOTAL GRAND-LIVRE 43 559,23 43 559,23
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